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МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Федерація триатлону України

Чемпіонат України з триатлону (дуатлону) в естафетах

12-15.05.2023 р. м. Хмельницький

Дистанція 3*(1,5 км. біг - 6,0 км. велосипедна гонка - 1,0 км. біг)

ДОРОСЛІ

1 Дем’янов Юліан 1994 МС Донецька ШВСМ 0:19:15

Заровна Олександра 2004 МС Донецька ШВСМ 0:23:35

Меньшиков Іван 1994 МС Донецька ШВСМ 0:19:07 1:01:56

2 Микитюк Антон 1999 МС Дніпропетровська ОШВСМ 0:19:39

Ага Марія 2002 МС Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 0:23:21

Микитюк Денис 1994 МС Дніпропетровська ОШВСМ 0:19:57 1:02:57

3 Лісун Максим 2005 КМС Черкаська ШВСМ 0:19:31

Корнієнко Ксенія 2003 КМС Черкаська ШВСМ 0:23:38

Снесар Денис 2000 МС Черкаська ШВСМ 0:19:58 1:03:06

4 Тютюнник Юрій 2005 КМС Полтавська ОН 0:20:01

Бондаренко Софія 2005 КМС Полтавська ОН 0:22:41

Микитенко Владислав 2006 КМС Полтавська ОН 0:20:38 1:03:19

5 Прищепчук Георгій 2000 КМС Житомирська ОШВСМ 0:20:51

Абдулова Анна 1990 МС Житомирська ОШВСМ 0:23:19

Кирилович Денис 1999 МС Житомирська ОШВСМ 0:23:44 1:07:53

6 Шерстов Володимир 2005 КМС Черкаська ШВСМ 0:20:43

Набатнікова Поліна 2007 І Черкаська КДЮСШ№2 ЧМР 0:27:37

Усанін Максим 2006 КМС Черкаська КДЮСШ№2 ЧМР 0:21:05 1:09:25

7 Сабадах Ростіслав 2008 І Житомирська-1 ДЮСШ "А" 0:21:57

Ситник Єлизавета 2009 І Житомирська-1 ДЮСШ "А" 0:26:13

Гончарук Ілля 2007 КМС Житомирська-1 ОШВСМ 0:21:28 1:09:36

8 Гев'як Остап 2004 МС Львівська КЗ ЛОР ШВСМ 0:20:12

Парасотченко Софія 2004 КМС Львівська КЗ ЛОР ШВСМ 0:28:39

Стасенко Богдан 1997 КМС Львівська КЗ ЛОР ШВСМ 0:21:12 1:10:02

9 Костенко Сергій 1996 МС Запорізька ШВСМ 0:19:34

Соколова Марина 1995 МС Запорізька ШВСМ 0:27:01

Чупринін Роман 2008 ІІІ Запорізька ОКДЮСШ 0:23:31 1:10:05

10 Мичко Єгор 2003 КМС Полтавська ОН 0:25:39

Гетьман Анастасія 1997 МС Полтавська ОН 0:21:18

Дарсанія Бачукі 1996 КМС Полтавська ОН 0:24:25 1:11:22

11 Животков Іван 2008 І Черкаська КДЮСШ№2 ЧМР 0:21:33

Марченко Аміна 2010 І Черкаська КДЮСШ 0:25:29

Таран Дмитро 2009 ІІ Черкаська КДЮСШ 0:24:39 1:11:40

12 Потрубач Олександр 2007 КМС Донецька ДО СФКСП ім.Бубки, ШВСМ 0:22:04

Агафонова Кіра 2006 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 0:26:36

Крилов Станіслав 2008 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 0:23:30 1:12:09

13 Цівковський Захар 2009 КМС Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 0:20:59

Орехова Анастасія 2009 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 0:29:30

Драгулян Данило 2008 КМС Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 0:22:21 1:12:49

14 Умінський Даніїл 2009 ІІ Житомирська-1 ДЮСШ "А" 0:23:04

Багінська Софія 2009 І Житомирська-1 ДЮСШ "А" 0:26:00

Ворошилін Дмитро 2009 ІІІ Житомирська-1 ДЮСШ "А" 0:25:38 1:14:42

15 Березовський Віктор 2007 ІІ Житомирська-2 ДЮСШ "А" 0:24:13

Бороніна Ол -ра 2010 ІІ Житомирська-2 ДЮСШ "А" 0:25:24

Кирилович Ігор 2010 ІІІ Житомирська-2 ДЮСШ "А" 0:26:48 1:16:23

16 Нижньов Роман 2008 ІІ Львівська-1 ТриЛеви 0:22:09

Гуменюк Катерина 2008 ІІ Львівська-1 Прокопенка 0:31:40

Гарматій Маркіян 2009 І Львівська-1 КДЮСШ №1 СКА 0:23:55 1:17:43

17 Тюрін Максим 2010 1ю Житомирська-2 ДЮСШ "А" 0:27:31

Грибан Арина 2010 1ю Житомирська-2 ДЮСШ "А" 0:27:49

Шендрик Назар 2009 1ю Житомирська-2 ДЮСШ "А" 0:27:17 1:22:36

18 Поліщук Єгор 2010 2ю Житомирська-3 ДЮСШ "А" 0:27:32

Ковальчук Есміральда 2009 1ю Житомирська-3 ДЮСШ "А" 0:28:51

Слюсаренко Андрій 2011 1ю Житомирська-3 ДЮСШ "А" 0:27:35 1:23:57

19 Кожак Данило 2008 ІІ Львівська-2 ТриЛеви 0:23:18

Возгоменчук Єва Львівська-2 0:33:19

Безпалюк Назар 2009 ІІ Львівська-2 Прокопенка 0:30:20 1:26:57

DNF Яницький Михайло 1999 ІІ Хмельницька НОК

Радіонова Христина 1997 ІІ Хмельницька НОК

Щипановський Артур 1996 ІІ Хмельницька НОК

Школа Результат № п/п Прізвище, ім"я Р.н. Квал. Область Етап
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ЮНІОРИ

1 Тютюнник Юрій 2005 КМС Полтавська ОН 0:20:01

Бондаренко Софія 2005 КМС Полтавська ОН 0:22:41

Микитенко Владислав 2006 КМС Полтавська ОН 0:20:38 1:03:19

2 Шерстов Володимир 2005 КМС Черкаська ШВСМ 0:20:43

Набатнікова Поліна 2007 І Черкаська КДЮСШ№2 ЧМР 0:27:37

Усанін Максим 2006 КМС Черкаська КДЮСШ№2 ЧМР 0:21:05 1:09:25

3 Сабадах Ростіслав 2008 І Житомирська-1 ДЮСШ "А" 0:21:57

Ситник Єлизавета 2009 І Житомирська-1 ДЮСШ "А" 0:26:13

Гончарук Ілля 2007 КМС Житомирська-1 ОШВСМ 0:21:28 1:09:36

4 Потрубач Олександр 2007 КМС Донецька ДО СФКСП ім.Бубки, ШВСМ 0:22:04

Агафонова Кіра 2006 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 0:26:36

Крилов Станіслав 2008 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 0:23:30 1:12:09

5 Березовський Віктор 2007 ІІ Житомирська-2 ДЮСШ "А" 0:24:13

Бороніна Ол -ра 2010 ІІ Житомирська-2 ДЮСШ "А" 0:25:24

Кирилович Ігор 2010 ІІІ Житомирська-2 ДЮСШ "А" 0:26:48 1:16:23

КАДЕТИ

1 Животков Іван 2008 І Черкаська КДЮСШ№2 ЧМР 0:21:33

Марченко Аміна 2010 І Черкаська КДЮСШ 0:25:29

Таран Дмитро 2009 ІІ Черкаська КДЮСШ 0:24:39 1:11:40

2 Цівковський Захар 2009 КМС Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 0:20:59

Орехова Анастасія 2009 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 0:29:30

Драгулян Данило 2008 КМС Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 0:22:21 1:12:49

3 Умінський Даніїл 2009 ІІ Житомирська-1 ДЮСШ "А" 0:23:04

Багінська Софія 2009 І Житомирська-1 ДЮСШ "А" 0:26:00

Ворошилін Дмитро 2009 ІІІ Житомирська-1 ДЮСШ "А" 0:25:38 1:14:42

4 Нижньов Роман 2008 ІІ Львівська-1 ТриЛеви 0:22:09

Гуменюк Катерина 2008 ІІ Львівська-1 Прокопенка 0:31:40

Гарматій Маркіян 2009 І Львівська-1 КДЮСШ №1 СКА 0:23:55 1:17:43

5 Тюрін Максим 2010 1ю Житомирська-2 ДЮСШ "А" 0:27:31

Грибан Арина 2010 1ю Житомирська-2 ДЮСШ "А" 0:27:49

Шендрик Назар 2009 1ю Житомирська-2 ДЮСШ "А" 0:27:17 1:22:36

6 Поліщук Єгор 2010 2ю Житомирська-3 ДЮСШ "А" 0:27:32

Ковальчук Есміральда 2009 1ю Житомирська-3 ДЮСШ "А" 0:28:51

Слюсаренко Андрій 2011 1ю Житомирська-3 ДЮСШ "А" 0:27:35 1:23:57

7 Кожак Данило 2008 ІІ Львівська-2 ТриЛеви 0:23:18

Возгоменчук Єва Львівська-2 0:33:19

Безпалюк Назар 2009 ІІ Львівська-2 Прокопенка 0:30:20 1:26:57

Головний суддя,  суддя національної категорії Шевчук. М. м. Львів

Заступник головного судді, суддя національної категорії Рябцев В. м. Львів

Головний секретар, суддя національної категорії Цапійчук А. м. Хмельницький

Суддя на фініші, суддя міжнародної категорії Прийма С. м. Львів



МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Федерація триатлону України

Чемпіонат України з триатлону (дуатлону) на суперспринтерській дистанції

12-15.05.2023 р. м. Хмельницький

Дистанція 2,5 км. біг - 8,0 км. велосипедна гонка - 1,0 км. біг

біг ТЗ1 вело ТЗ2 біг загальний

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Жінки

1 Бондаренко Софія 2005 КМС Полтавська Д ОН 0:09:38 0:00:23 0:16:25 0:00:24 0:03:30 00:30:16.990

2 Абдулова Анна 1990 МС Житомирська Д ОШВСМ 0:09:34 0:00:25 0:17:04 0:00:25 0:03:34 00:30:58.990

3 Корнієнко Ксенія 2003 КМС Черкаська С ШВСМ 0:10:37 0:00:22 0:16:43 0:00:23 0:03:31 00:31:33.940

4 Ага Марія 2002 МС Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 0:10:11 0:00:24 0:17:09 0:00:33 0:03:24 00:31:39.320

5 Заровна Олександра 2004 МС Донецька ШВСМ 0:10:27 0:00:31 0:16:42 0:00:24 0:04:00 00:32:02.310

6 Марченко Аміна 2010 І Черкаська КДЮСШ 0:10:51 0:00:28 0:18:22 0:00:23 0:03:52 00:33:55.080

7 Ситник Єлизавета 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 0:10:51 0:00:36 0:18:27 0:00:22 0:03:46 00:34:00.050

8 Соколова Марина 1995 МС Запорізька У ШВСМ 0:11:57 0:00:30 0:17:11 0:00:31 0:04:09 00:34:16.650

9 Багінська Софія 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 0:10:52 0:00:36 0:18:38 0:00:24 0:03:56 00:34:23.630

10 Грибан Арина 2010 1ю Житомирська У ДЮСШ "А" 0:11:30 0:00:30 0:19:50 0:00:27 0:04:12 00:36:25.480

11 Агафонова Кіра 2006 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 0:10:51 0:00:25 0:20:43 0:00:19 0:04:25 00:36:41.230

12 Оніщук Марина 2005 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 0:11:07 0:00:31 0:20:29 0:00:26 0:04:22 00:36:53.480

13 Набатнікова Поліна 2007 І Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 0:12:15 0:00:29 0:19:58 0:00:30 0:04:18 00:37:27.310

14 Парасотченко Софія 2004 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 0:12:24 0:00:26 0:21:13 0:00:27 0:04:05 00:38:33.430

15 Ковальчук Есмір-да 2009 1ю Житомирська У ДЮСШ "А" 0:11:54 0:00:27 0:20:55 0:00:25 0:05:10 00:38:47.650

16 Садигова Мер’ям 2006 Житомирська У ПШТ 0:10:54 0:00:38 0:23:04 0:00:18 0:04:23 00:39:14.680

17 Ледзевірова Мілена 2002 І Донецька ШВСМ 0:12:13 0:00:41 0:22:39 0:00:31 0:04:20 00:40:21.570

18 Гуменюк Катерина 2008 ІІ Львівська Прокопенка 0:13:15 0:00:33 0:23:15 0:00:22 0:04:37 00:42:00.130

DNF Гетьман Анастасія 1997 МС Полтавська Д ОН

Молодь-жінки

1 Корнієнко Ксенія 2003 КМС Черкаська С ШВСМ 0:10:37 0:00:22 0:16:43 0:00:23 0:03:31 00:31:33.940

2 Ага Марія 2002 МС Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 0:10:11 0:00:24 0:17:09 0:00:33 0:03:24 00:31:39.320

3 Ледзевірова Мілена 2002 І Донецька ШВСМ 0:12:13 0:00:41 0:22:39 0:00:31 0:04:20 00:40:21.570

Юніорки

1 Бондаренко Софія 2005 КМС Полтавська Д ОН 0:09:38 0:00:23 0:16:25 0:00:24 0:03:30 00:30:16.990

2 Заровна Олександра 2004 МС Донецька ШВСМ 0:10:27 0:00:31 0:16:42 0:00:24 0:04:00 00:32:02.310

3 Оніщук Марина 2005 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 0:11:07 0:00:31 0:20:29 0:00:26 0:04:22 00:36:53.480

4 Парасотченко Софія 2004 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 0:12:24 0:00:26 0:21:13 0:00:27 0:04:05 00:38:33.430

Дівчата 

1 Агафонова Кіра 2006 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 0:10:51 0:00:25 0:20:43 0:00:19 0:04:25 00:36:41.230

2 Набатнікова Поліна 2007 І Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 0:12:15 0:00:29 0:19:58 0:00:30 0:04:18 00:37:27.310

3 Садигова Мер’ям 2006 Житомирська У ПШТ 0:10:54 0:00:38 0:23:04 0:00:18 0:04:23 00:39:14.680

Кадетки

1 Марченко Аміна 2010 І Черкаська КДЮСШ 0:10:51 0:00:28 0:18:22 0:00:23 0:03:52 00:33:55.080

2 Ситник Єлизавета 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 0:10:51 0:00:36 0:18:27 0:00:22 0:03:46 00:34:00.050

3 Багінська Софія 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 0:10:52 0:00:36 0:18:38 0:00:24 0:03:56 00:34:23.630

4 Грибан Арина 2010 1ю Житомирська У ДЮСШ "А" 0:11:30 0:00:30 0:19:50 0:00:27 0:04:12 00:36:25.480

5 Ковальчук Есмір-да 2009 1ю Житомирська У ДЮСШ "А" 0:11:54 0:00:27 0:20:55 0:00:25 0:05:10 00:38:47.650

6 Гуменюк Катерина 2008 ІІ Львівська Прокопенка 0:13:15 0:00:33 0:23:15 0:00:22 0:04:37 00:42:00.130

Юнаки

1 Гончарук Ілля 2007 КМС Житомирська Д ОШВСМ 0:08:48 0:00:23 0:15:29 0:00:19 0:02:57 00:27:53.170

2 Усанін Максим 2006 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 0:08:46 0:00:20 0:15:30 0:00:21 0:03:03 00:27:57.500

3 Микитенко Владислав 2006 КМС Полтавська Д ОН 0:08:47 0:00:23 0:15:26 0:00:22 0:03:04 00:27:59.970

4 Поляков Тімур 2007 І Львівська ЗСУ ТриЛеви 0:08:51 0:00:37 0:16:07 0:00:22 0:03:24 00:29:17.230

5 Бокарьов Артем 2007 ІІ Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 0:08:48 0:00:25 0:17:10 0:00:27 0:03:18 00:30:04.450

6 Потрубач Олександр 2007 КМС Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 0:09:13 0:00:35 0:16:44 0:00:26 0:03:12 00:30:07.380

7 Матюшкін Віктор 2007 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 0:09:50 0:00:23 0:16:41 0:00:22 0:03:38 00:30:51.990

8 Пстрий Валентин 2006 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 0:09:05 0:00:24 0:17:50 0:00:24 0:03:29 00:31:09.210

9 Березовський Віктор 2007 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 0:10:28 0:00:36 0:18:25 0:00:26 0:03:52 00:33:44.660

Кадети

1 Цівковський Захар 2009 КМС Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 0:08:48 0:00:20 0:15:27 0:00:22 0:03:10 00:28:03.730

2 Животков Іван 2008 І Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 0:08:48 0:00:21 0:15:31 0:00:24 0:03:26 00:28:27.550

3 Нижньов Роман 2008 ІІ Львівська ЗСУ ТриЛеви 0:08:50 0:00:24 0:16:19 0:00:24 0:03:20 00:29:13.450

4 Драгулян Данило 2008 КМС Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 0:09:30 0:00:35 0:15:38 0:00:26 0:03:28 00:29:34.660

5 Сабадах Ростіслав 2008 І Житомирська У ДЮСШ "А" 0:09:12 0:00:37 0:17:17 0:00:27 0:03:18 00:30:49.250

6 Чупринін Роман 2008 ІІІ Запорізька С ОКДЮСШ 0:10:03 0:00:24 0:17:04 0:00:27 0:03:27 00:31:22.010

7 Гарматій Маркіян 2009 І Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 0:09:56 0:00:24 0:17:14 0:00:19 0:03:34 00:31:24.930

8 Умінський Даніїл 2009 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 0:09:55 0:00:26 0:16:59 0:00:23 0:03:45 00:31:26.440

9 Крилов Станіслав 2008 І Донецька ДО СФКСП ім.Бубки,ШВСМ 0:09:41 0:00:31 0:17:17 0:00:28 0:03:45 00:31:39.610

10 Малиш Матвій 2008 І Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 0:10:17 0:00:29 0:17:10 0:00:25 0:04:25 00:32:44.450

11 Кожак Данило 2008 ІІ Львівська ЗСУ ТриЛеви 0:09:57 0:00:26 0:18:42 0:00:24 0:04:00 00:33:26.340

12 Безпалюк Назар 2009 ІІ Львівська Прокопенка 0:09:36 0:00:42 0:19:23 0:00:23 0:04:05 00:34:06.490

13 Таран Дмитро 2009 ІІ Черкаська КДЮСШ 0:10:56 0:00:25 0:19:21 0:00:28 0:04:10 00:35:16.240

14 Ворошилін Дмитро 2009 ІІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 0:09:55 0:00:24 0:21:01 0:00:15 0:03:49 00:35:22.590

15 Шендрик Назар 2009 1ю Житомирська У ДЮСШ "А" 0:10:57 0:00:26 0:19:20 0:00:24 0:04:37 00:35:41.810

16 Корнієнко Єгор 2009 ІІ Черкаська КДЮСШ 0:12:26 0:00:23 0:18:48 0:00:25 0:04:13 00:36:13.060

17 Левіцький Кирило 2009 ІІ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 0:10:56 0:00:31 0:20:22 0:00:32 0:03:58 00:36:17.300

18 Поліщук Єгор 2010 2ю Житомирська У ДЮСШ "А" 0:11:51 0:00:27 0:21:29 0:00:21 0:04:44 00:38:49.520

19 Петрикович Іван 2010 2ю Житомирська У ДЮСШ "А" 0:12:42 0:00:32 0:24:36 0:00:25 0:05:14 00:43:27.520

ФСТ Школа

Результат

№ п/п Прізвище, ім"я Р.н. Квал. Область



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Чоловіки

1 Меньшиков Іван 1994 МС Донецька ШВСМ 0:07:54 0:00:17 0:14:18 0:00:18 0:02:51 00:25:35.860

2 Дем’янов Юліан 1994 МС Донецька ШВСМ 0:07:51 0:00:17 0:14:20 0:00:18 0:02:56 00:25:40.060

3 Тютюнник Юрій 2005 КМС Полтавська Д ОН 0:08:24 0:00:22 0:14:09 0:00:18 0:02:52 00:26:02.430

4 Микитюк Антон 1999 МС Дніпропетровська ОШВСМ 0:07:59 0:00:20 0:14:28 0:00:23 0:03:07 00:26:13.740

5 Лісун Максим 2005 КМС Черкаська С ШВСМ 0:08:32 0:00:20 0:14:02 0:00:20 0:03:05 00:26:15.930

6 Блохін Антон 1986 МСМК Харківська 0:08:26 0:00:23 0:13:59 0:00:21 0:03:12 00:26:17.890

7 Костенко Сергій 1996 МС Запорізька Д ШВСМ 0:07:59 0:00:20 0:14:40 0:00:21 0:03:22 00:26:39.810

8 Щипановський Артур 1996 ІІ Хмельницька НОК 0:08:02 0:00:33 0:15:02 0:00:26 0:02:48 00:26:47.450

9 Снесар Денис 2000 МС Черкаська Д ШВСМ 0:08:23 0:00:21 0:14:50 0:00:18 0:03:12 00:27:02.220

10 Стасенко Богдан 1997 КМС Львівська Д КЗ ЛОР ШВСМ 0:08:59 0:00:20 0:14:56 0:00:24 0:03:07 00:27:42.530

11 Гев'як Остап 2004 МС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 0:08:40 0:00:23 0:15:26 0:00:22 0:03:13 00:28:02.120

12 Микитюк Денис 1994 МС Дніпропетровська ОШВСМ 0:08:28 0:00:22 0:15:21 0:00:25 0:03:37 00:28:11.890

13 Яницький Михайло 1999 ІІ Хмельницька НОК 0:09:18 0:00:19 0:14:45 0:00:30 0:03:35 00:28:23.160

14 Мичко Єгор 2003 КМС Полтавська Д ОН 0:08:39 0:00:19 0:16:05 0:00:22 0:03:08 00:28:30.520

15 Козачок Дмитро 1986 ІІ Хмельницька НОК 0:08:30 0:00:24 0:16:39 0:00:15 0:03:01 00:28:46.080

16 Прищепчук Георгій 2000 КМС Житомирська Д ОШВСМ 0:09:00 0:00:32 0:16:33 0:00:25 0:03:19 00:29:47.190

17 Кизима Нестор 2005 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 0:09:49 0:00:21 0:17:05 0:00:26 0:03:37 00:31:15.210

DNF Дарсанія Бачукі 1996 КМС Полтавська Д ОН

DNF Кирилович Денис 1999 МС Житомирська Д ОШВСМ

DNF Шерстов Володимир 2005 КМС Черкаська С ШВСМ

Молодь-чоловіки

1 Снесар Денис 2000 МС Черкаська Д ШВСМ 0:08:23 0:00:21 0:14:50 0:00:18 0:03:12 00:27:02.220

2 Прищепчук Георгій 2000 КМС Житомирська Д ОШВСМ 0:09:00 0:00:32 0:16:33 0:00:25 0:03:19 00:29:47.190

3 Мичко Єгор 2003 КМС Полтавська Д ОН 0:08:39 0:00:19 0:16:05 0:00:22 0:03:08 00:28:30.520

Юніори

1 Тютюнник Юрій 2005 КМС Полтавська Д ОН 0:08:24 0:00:22 0:14:09 0:00:18 0:02:52 00:26:02.430

2 Лісун Максим 2005 КМС Черкаська С ШВСМ 0:08:32 0:00:20 0:14:02 0:00:20 0:03:05 00:26:15.930

3 Гев'як Остап 2004 МС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 0:08:40 0:00:23 0:15:26 0:00:22 0:03:13 00:28:02.120

4 Кизима Нестор 2005 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 0:09:49 0:00:21 0:17:05 0:00:26 0:03:37 00:31:15.210

DNF Шерстов Володимир 2005 КМС Черкаська С ШВСМ

Головний суддя,  суддя національної категорії Шевчук. М. м. Львів

Заступник головного судді, суддя національної категорії Рябцев В. м. Львів

Головний секретар, суддя національної категорії Цапійчук А. м. Хмельницький

Суддя на фініші, суддя міжнародної категорії Прийма С. м. Львів


